Денисовский сельский Совет депутатов
     Дзержинского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2020
 с. Денисово
 № 34-122Р
О внесении изменений в Решение Денисовского сельского Совета депутатов от 14.09.2018 № 22-72Р «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Денисовского сельсовета Дзержинского района»
На основании Бюджетного Кодекса РФ, Закона Красноярского края от 02.04.2020 № 9-3811 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», Решения Денисовского сельского Совета депутатов от 26.12.2019 г. № 32-117Р «О бюджете Денисовского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-20220 годов» руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Денисовский сельсовет, Денисовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 22-72Р от 14.09.2018 г. «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Денисовского сельсовета Дзержинского района», следующие изменения:
1.1. Приложение 1,2 изложить в редакции согласно приложениям, к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании Денисовского сельсовета «Сельские вести».
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2020 года.

Председатель сельского Совета депутатов

Ю.В.Степанов
Глава сельсовета

 М.Н. Фандо
Приложение 1
к положению об оплате труда депутатов,

выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия

 на постоянной основе, лиц

замещающих иные муниципальные

должности, и муниципальных служащих

Размеры должностного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

 (рублей в месяц)

	Наименование

должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава сельсовета

	18254
	18254

Приложение 2

к положению об оплате труда депутатов,

выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, лиц

замещающих иные муниципальные

должности, и муниципальных служащих

Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

(рублей в месяц)

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Заместитель главы сельсовета
	5044

	Главный специалист
	4730

	Ведущий специалист
	4564

	Главный бухгалтер
	4564

	Бухгалтер
	4112

	Специалист 1 категории
	4112

PAGE
2